[image: image1.png]

Администрация Самойловского сельсовета

Абанского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023г.                                  с. Самойловка                                        № 6

Об отмене постановления

Администрации Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края

Руководствуясь Уставом Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края, администрация Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Отменить постановления администрации Самойловского сельсовета:

1.1 Постановление от  29.12.2011 № 51 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения поселения, подведомственного администрации Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края».

     2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Самойловский сельсовет».

Глава Самойловского сельсовета                                              С.В.Удодова